
УПРАВЛІННЯ БУДІВНИЦТВА ТА РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ
КАЛУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

6 жовтня 2021 р. № 01-03/10

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми на 2021 рік

Відповідно до ст. 22 Бюджетного кодексу України, Правил складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» із змінами та 
доповненнями, рішенням сесії № 158 від 23.12.2020р. «Про бюджет Калуської міської 
територіальної громади на 2021 рік», рішення сесії № 353 від 25.03.2021р. «Про внесення 
змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2021 рік», рішення сесії № 
457 від 28.04.2021р. «Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної 
громади на 2021 рік», рішення сесії № 451 від 28.04.2021р. «Про внесення змін в 
Програму реконструкції та будівництва мереж водопостачання Калуської міської 
територіальної громади на 2021-2022 роки», рішення сесії № 432 від 28.04.2021р. «Про 
внесення змін до Програми охорони навколишнього природного середовища на 2020-2022 
роки», рішення сесії № 521 від 27.05.2021р. «Про внесення змін до бюджету Калуської 
міської територіальної громади на 2021 рік», рішення сесії № 612 від 24.06.2021р. «Про 
внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2021 рік», 
рішення сесії № 602 від 24.06.2021р. «Про внесення змін в Програму реконструкції та 
будівництва мереж водопостачання Калуської міської територіальної громади на 2021- 
2022 роки», рішення сесії № 693 від 29.07.2021р. «Про внесення змін до бюджету 
Калуської міської територіальної громади на 2021 рік», рішення сесії № 750 від 
26.08.2021р. «Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 
2021 рік», рішення сесії № 871 від 29.09.2021р. «Про внесення змін до бюджету Калуської 
міської територіальної громади на 2021 рік»

НАКАЗУЮ:
Затвердити паспорт бюджетної програми Управління будівництва та розвитку 

інфраструктури Калуської міської ради у новій редакції на 2021 рік по коду бюджетної 
програми:

1517330 Будівництва інших, об єктів
. у>ч iBtppacjv,. V  комунальної власно,сті; , '

Начальник
управління будівцй;цтв\і 
та розвитку інфраструктури 
Калуської міської

соціально та виробничої інфраструктури

Богдан ГРУЩАК



1. _____________ 1500000______________
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування місцевого 
бюджету)

2. _____________ 1510000______________
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування місцевого 
бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

Управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО

каз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
наказ/розпорядження
Упі руктури Калуської міської ради

37129967
(код за ЄДРПОУ)

Управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

37129967
(код за ЄДРПОУ)

3 .

4.

_____________ 1517330_____________  _____________ 7330_________
(код Програмної класифікації (код Типової програмної

видатків та кредитування місцевого класифікації видатків та
бюджету) кредитування місцевого

бюджету)

_________ 0443_________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Будівництво інших об’єктів комунальної власності
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 4 859 390 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 4 859 390 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

09531000000
(код бюджету)

Закон України "Про місцеве самоврядування" №280/97-ВР від 21.05.1997 року, наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів" та "Правила складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання"(зі змінами); рішення сесії № 158 від 23.12.2020року "Про бюджет Калуської міської 
територіальної громади на 2021 рік", рішення сесії № 353 від 25.03.2021 р "Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2021 рік", рішення сесії №457 від 28.04.2021 "Про внесення змін до бюджету 
Калуської міської територіальної громади на 2021рік", рішення сесії № 521 від 27.05.2021р. "Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2021рік", рішення сесії № 612 від 24.06.2021р"Про внесення 
змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2021рік", рішення сесії №693 від 29.07.2021р."Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2021рік", рішення сесії №750 від 
26.08.2021р. "Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної грамади на 2021рік", рішення сесії№ 871 від 29.09.2021р"Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2021рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№  з/п Цілі державної політики
І і Здійснювати будівництво та капітальний ремонт об'єктів комунальної власності.

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення будівництва та капітального ремонту об'єктів комунальної власності.

8. Завдання бюджетної програми

|№  з/п Завдання

1_ j _____ Забезпечення капітального ремонту об'єктів комунальної власності.

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5



1 Капітальне будівництво об'єктів комунальної власності 167 040 167 040
2 Реконструкція та реставрація інших об'єктів 866 890 866 890
3 Капітальний ремонт об'єктів комунальної власності 3 825 460 3 825 460

Усього 4 859 390 4 859 390

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п П о казни ки
О д ини ця

ВИМІРУ
Д ж ер ел о  ін ф о р м а ц ії Загальний фонд Спеціальний фонд У с ь о го

1 2 3 4 5 6 7
1 Капітальне будівництво об'єктів комунальної власності
1 затрат

Кількість виділених коштів грн. кошторис 167 040 167 040
2 продукту

Кількість об'єктів ОД. рішення сесії _____ 3 3
3 ефективності

Середні витрати на фінансування одного об'єкта грн. розрахунок 55 680 55 680
4 якості

Відсоток освоєння капітальних вкладень відс. розрахунок 100 100
2 Капітальний ремонт об'єктів комунальної власності
1 затрат

Кількість виділених коштів грн. кошторис 3 825 460 3 825 460
2 продукту

Кількість обєктів ОД. рішення сесії 21 21
3 ефективності

Середні витрати на фінансування одного обєкта грн. розрахунок 182 164,76 182 164,76
4 якості

Відсоток освоєння капітальних вкладень відс. розрахунок 100 100
3 Реконструкція та реставрація інших об'єктів
1 затрат

Кількість виділених коштів грн. кошторис 866 890 866 890
2 продукту

Кількість об'єктів ОД. рішення сесії з з
3 ефективності ^  І

Середні витрати на фінансування одного об'єкта /  / Ір  н . розрахунок 28 896,33 28 896,33
4 якості /  /  /

Відсоток освоєння капітальних вкладень /  / /  Відс. розрахунок ооо*о

Начальник управління

П О ГО Д Ж Е Н О

Богдан ГРУЩАК

(ініціали/ініціал, прізвище)

Леся ПОТАШНИК

(ініціали/ініціал, прізвище)

05.10.2021 р.


